АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05-04202. № (34
г. Краснодар

О внесении изменений в отдельные муниципальные
правовые акты

В связи с необходимостью внесения редакционных уточнений
постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования го-
род Краснодар от 14.08.2015 № 5786 «Об утверждении Устава муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального образо-
вания город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 223 «Лебёдушка»
следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 4 раздела 1 «Общие положения» приложения изло-
жить в следующей редакции:

«сокращённое — МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 223 «Лебёлуш-
ка».».

1.2. Пункт 5 раздела 1 «Общие положения» приложения изложить в следую-
щей редакции:

«5. Организационно-правовая форма МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад
№ 223 «Лебёдушка» — бюджетное учреждение.».

1.3. Пункт 6 раздела 1 «Общие положения» приложения изложить в следую-
щей редакции:

«6. Организация является некоммерческой организацией, учредителем и
собственником имущества которой является муниципальное образование город
Краснодар.».

2. Внести в постановление администрации муниципального образования го-
род Краснодар от 05.09.2016 № 4072 «Об утверждении Устава муниципального ав-
тономного дошкольного образовательного учреждения муниципального образова-
ния город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 192 «Академия дет-
ства» следующие изменения:

2.1. В абзаце втором пункта 4 раздела 1 «Общие положения» приложения
слово «общеразвивающего» заменить словом «комбинированного».

и

2

2.2. Пункт 6 раздела 1 «Общие положения» приложения изложить в следую-

щей редакции:
«6. Автономная организация является некоммерческой организацией,

учредителем и собственником имущества которой является муниципальное об-
разование а Краснодар.».

3. Кон

А.С.Некрасов